
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC403  Ilmu Kesehatan Anak

Ruang :

Hari : Wednesday , Tuesday

Waktu : 19:00:00 - 21:00:00 18:00:00-20:00:00

Kelas : Anak 21 April 2025 (03)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-06-2025
18:00-

18:00
Tutorial PJJ Integrasi Bagian Anak

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
24 0 0 0

  Jakarta, 31-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC403  Ilmu Kesehatan Anak

Ruang :

Hari : Wednesday , Tuesday

Waktu : 19:00:00 - 21:00:00 18:00:00-20:00:00

Kelas : Anak 21 April 2025 (03)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

04-06-2025
06:00

1 031052310049 YARDAN GEMANI BASMARA Hdr
2 031052310072 IMAM AKBAR RAMADHAN Hdr
3 031052410005 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr
4 031052410006 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr
5 031052410007 ANGELINE LATIEF Hdr
6 031052410009 ANNISA AMALA TSARA Hdr
7 031052410017 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr
8 031052410021 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr
9 031052410023 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr
10 031052410029 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr
11 031052410030 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr
12 031052410031 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr
13 031052410032 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr
14 031052410060 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN Hdr
15 031052410061 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA Hdr
16 031052410094 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM Hdr



17 031052410095 TURSINA AGUNG DERAJAT Hdr
18 031052410096 VANESSA AINUM RIZQITA Hdr
19 031052410097 VELYCIA HENDRILIE Hdr
20 031052410098 WITA ELOK RIZKIA SHANTI Hdr
21 031052410099 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA Hdr
22 031052410118 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA Hdr
23 031052410119 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr
24 031052410126 SILVIA AZIZAH RAMADHAN Hdr

Jumlah Hadir 24

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 31-07-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC403-Ilmu Kesehatan Anak

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK : 0321076405-3661/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status
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1 031052310072 IMAM AKBAR RAMADHAN
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2 031052310049 YARDAN GEMANI BASMARA
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3 031052410005 Alifiansyah Yahya Arofah
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4 031052410006 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA
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5 031052410007 ANGELINE LATIEF
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6 031052410009 ANNISA AMALA TSARA
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7 031052410017 AZZAHRA PUTRI KHANSHA



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status
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8 031052410021 DAVIRA HELEN IMANUELA
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9 031052410023 DYAH OKTAVIA SAGITA
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10 031052410029 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA
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11 031052410030 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN
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12 031052410031 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY
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13 031052410032 HELENA MIRANDA AHINTARA
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14 031052410060 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN
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15 031052410061 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA
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16 031052410094 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status
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17 031052410095 TURSINA AGUNG DERAJAT
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18 031052410096 VANESSA AINUM RIZQITA
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19 031052410097 VELYCIA HENDRILIE
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20 031052410098 WITA ELOK RIZKIA SHANTI
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21 031052410099 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA
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22 031052410118 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA
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23 031052410119 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO
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24 031052410126 SILVIA AZIZAH RAMADHAN

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


